10
4

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ

5 февраля 2020 г.                                                                                        № 89/394
О проведении Дня молодого избирателя
в Центральном внутригородском округе города Краснодара

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 февраля 2020 г. № 111/995-6 «О проведении Дня молодого избирателя в Краснодарском крае», Планом работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара на 2020 год, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя в Центральном внутригородском округе города Краснодара, проводимых территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара (прилагается).
2. Провести в период с 5 по 28 февраля 2020 года в Центральном внутригородском округе города Краснодара комплекс мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя.
3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара в разделе «Избирательная комиссия» на странице ТИК Центральная г. Краснодара.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Любченко О.Г.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Ю.П.Голиков

	     Секретарь территориальной

          избирательной комиссии
	О.Г.Любченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Центральная г. Краснодара

                   5 февраля 2020 г. № 89/393
План мероприятий,

приуроченных ко Дню молодого избирателя в Центральном внутригородском округе города Краснодара*
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Место

проведения
	Дата

проведения
	Категория
участников
	Ответственные

	Мероприятия территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

	1.
	Участие членов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара и Молодежного Общественного Совета при ТИК в мероприятиях, проводимых избирательной комиссией Краснодарского края и избирательной комиссией муниципального образования город Краснодар.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ города Краснодара
	Весь период
	Молодые и будущие избиратели
	ИККК, ИКМОгК, ТИК, МОС при ТИК
(по согласованию)

	2.
	Участие членов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара и Молодежного Общественного Совета при ТИК в мероприятиях, проводимых муниципальными организациями и учреждениями, расположенными на территории

Центрального внутригородского округа города Краснодара.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ города Краснодара
	Весь период
	Молодые и будущие избиратели
	ТИК, МОС при ТИК, краевые и муниципальные организации и учреждения

(по согласованию)

	3.
	Участие членов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара и Молодежного Общественного Совета при ТИК во встречах молодых избирателей с депутатами городской Думы Краснодара шестого созыва, депутатами Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, представителями избирательных комиссий.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ города Краснодара
	Весь период (по согласованию)
	Учащиеся старших классов общеобразовательных учреждений ЦВО г. Краснодара, студенты сузов и вузов
	ТИК Центральная г. Краснодара,

МОС при ТИК

	4.
	Проведение «Дней открытых дверей» в территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара.
	ТИК Центральная г. Краснодара
	Февраль (по согласованию)
	Учащиеся старших классов общеобразовательных учреждений ЦВО г. Краснодара, студенты сузов и вузов
	ТИК Центральная г. Краснодара,

МОС при ТИК

	5.
	Размещение анонсов и информации о мероприятиях, проводимых в рамках Дня молодого избирателя, на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара в разделе «Избирательная комиссия» на странице ТИК Центральная г. Краснодара.
	ТИК Центральная г. Краснодара
	Весь период
	Посетители официального сайта администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара
	ТИК Центральная г. Краснодара,

ИКМОгК

* В плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара возможны изменения и дополнения.